裝

訂

 高 雄 市 中 醫 師 公 會         函
地址：高雄市鼓山區明華路 251號 5樓

電話：(07)5525851

傳真：(07)5542901

受文者：本會會員
發文日期：中華民國 105 年 6 月 3 日
發文字號：高市中醫(霖)字第 121 號
速別：
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明七

主旨：本會訂於 105年 7月 24(星期日)舉辦「會員暨眷屬聯誼赴-寒

溪呢森林人文叡地一日旅遊活動」，自即日起至本年 6月 25日

前，有意參加者請到本會報名及繳交保證金，請  查照。

說明：

一、依據本會第十二屆第一次理監事聯席會議決議辦理。

二、會員親自參加者及其眷屬乙員免費優待，但報名時每一人需繳

交保證金 1000元，當日準時上車，保證金即退還。會員未報名

參加者，其眷屬不予免費優待。

三、其他人員旅費︰每人 1350元(各項費用詳如報價單)。

四、報名參加者請於當日上午 06時 30分在國立科學工藝博物館南

館門口集合(三民區九如一路 720號)，07時準時出發。未準時

上車(不可頂替)，所繳交旅遊費用，恕不退還。

五、參加會員請自行評估身體狀況，需要者請家屬陪伴。

六、3歲以下不佔車位及餐位之小孩免費，但需繳交保險費每人 70

元。

七、檢附報名表、行程表及報價單各乙份。

第一頁 共一頁

線

日  期：中華民國 105 年 07 月 24 日 星期日

第一天：07：00 準時出發~~沿途休息~~蘿莎玫瑰莊園~~草
嶺享用午餐~~轉搭小車至寒溪呢森林人文叡地
【「寒溪呢」，名稱很奇特，解釋為「吉祥如意之地」，從

園區內山門進入，小塔山就在山門後方，這兒是寒溪呢的陣圖

區，由低而高呈現八卦、四象和兩儀，走過階梯造型的虹橋，

即是太極亭和禱告祠，這兒是寒溪呢的能量磁場區。依個人感

受不同，據說能讓人沉靜身心，並湧現幸福感。寒溪呢周邊有

茶園和森林，園內多年來廣植綠木，祈禱詞後方圍繞著成片桂

花林，並有櫻花步道、楓香小徑、紫壇區和台灣杉林。塔山是

鄒族原住民的聖山；小塔山因形似觀音像，而被稱為「聖觀音

峰」，當地又稱「大佛山」。來到阿里山區的遊人，少有機會

如此親近大小塔山，從寒溪呢循步道到盟山 1166 制高點，正

好提供絕佳的觀山視野，兩座山峰近在咫尺，彷彿觸手可及。】

~~享用晚餐~~快樂賦歸

主辦單位 高雄市中醫師公會 旅遊地點 寒溪呢之旅

費  用  明  細  表 個人單價 備 註

車 資 13500/台【含路停費、司機服務費】 338
一車以 40 人計算
如人數未達 38 人，需補

貼車資費用

餐 費
第一天早餐：35/人
第一天中餐：2600/桌×1 餐
第一天晚餐：3100/桌×1 餐

605
每桌以 10 人計算
每桌含 2 瓶飲料

門 票 寒溪呢小車：350/人（含門票） 350

保 險 履約責任險 200 萬、醫療險 20 萬 70 1 日

總 計 每人平均費用＄1363元，每人實收 1350 元

http://tw.myblog.yahoo.com/a36202452/photo?pid=17708
http://tw.myblog.yahoo.com/a36202452/photo?pid=0&prev=17710&fid=57
http://tw.myblog.yahoo.com/a36202452/photo?pid=17738

高雄市中醫師公會 105 年度會員暨眷屬赴寒溪呢人文森林叡地一日旅遊活動報名表

 姓 名 性別
出  生

年 月 日
身分證字號 葷食 素 食 手  機  號  碼 應   繳   金    額  備  考

旅遊費用：

附註：一、請於本年 7 月 24（星期日）上午 06 時 30 分在國立科學工藝博物館南館門口集合(三民區

九如一路 720 號)，07時準時出發。

二、請穿著輕便服裝、便鞋，若天氣不佳時，請攜帶雨具。

此  致

高雄市中醫師公會

會員姓名： 簽章：

診所名稱：

地    址：

電    話：

   中     華     民     國     1 0 5  年     06    月 日

	高市公文(105121)
	高市公文(105121)
	高市公文(105121)報名表

	寒溪呢之旅 (2)